溆整办发[2023] 8号

关于下达2023年度省、市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知

县民宗局、各乡镇人民政府：
[bookmark: _GoBack]根据省财政厅《关于下达省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（湘财预[2023]145号55万元）、《关于下达第九批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（湘财预[2023]265号30万元）、市财政局 乡村振兴局《关于下达2023年市级第一市级财政衔接推进乡村振兴补助资金计划的通知》（怀财农函【2023】107号398.52万元）文件要求，本次下达省市财政衔接资金483.52万元，现将项目计划批复下达给你们，并就有关事项通知如下：
1.认真组织实施。各责任单位要结合巩固拓展脱贫攻坚成果和衔接推进乡村振兴工作要求，采取切实措施加快项目实施进度，严格按照项目计划组织实施，不得随意更改。
2.管好项目资金。县财政局要根据实施方案及时下达指标额度计划，并调度资金；各责任单位要严格按照有关文件要求管理和使用整合资金，专款专用，确保衔接资金发挥更大效益。
3.强化项目公示。项目管理和实施单位要通过便于群众知晓、理解和监督的形式，按照“两个一律公开”的要求，公开有关信息内容，接受社会和群众监督。公告公示时间原则上不得少于10天。公开内容应留影像资料备查。
    附件：2023年省、市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排明细表

溆浦县统筹整合使用财政涉农资金
工作领导小组办公室
                              2023年9月30日